
Novinky 
Apple 2024



Catalyst přichází s novým modelem pouzdra Influence Case pro iPhone 16, které nabízí prvotřídní ochranu v 
kombinaci s moderním designem. Influence Case je známé svou vysokou odolností proti pádům, přičemž chrání 
zařízení až z výšky 2 metrů. Pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, které odolávají nárazům, poškrábání 
i každodennímu opotřebení. Přesně navržené výřezy a citlivá tlačítka zajišťují pohodlné používání všech funkcí 
iPhonu 16. Unikátní design s průhledným zadním panelem nechává vyniknout originální barvu a vzhled telefonu, 
aniž by ohrozil jeho ochranu. Catalyst Influence Case je navíc kompatibilní s bezdrátovým nabíjením, takže není 
potřeba pouzdro sundávat. Pro ty, kteří hledají nejen ochranu, ale i styl, je pouzdro dostupné v různých barevných 
variantách. Díky lehké a tenké konstrukci skvěle padne do ruky, aniž by přidávalo zbytečnou hmotnost nebo objem. 
Influence Case je navrženo pro každodenní dobrodruhy, kteří potřebují spolehlivou ochranu i v náročnějších 

podmínkách. Catalyst tak opět potvrzuje svou pozici lídra v oblasti odolných pouzder pro chytrá zařízení.



Influence Case 

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus

• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Pro modely:
• iPhone 16 Pro Max

Pro modely:
• iPhone 16 Pro

Pro modely:
• iPhone 16

• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Clear

Ocean Blue

Stealth Black Sky Blue

Zažijte dokonalou ochranu s tímto odolným pouzdrem, které je 2,5x odolnější proti pádu než vojenský standard! Testovaná vojenská ochrana proti pádu z výšky 3 metry Díky protiskluzové 
rukojeti, šňůrce proti pádu můžete mít volné ruce a nikdy se nemusíte obávat pádu. Navíc patentovaná technologie zvuku směřujícího dopředu poskytuje o 30 % hlasitější zvuk a zároveň 

snižuje hluk v pozadí a patentovaný otočný vypínač vám dává ještě větší kontrolu.

 » Systém Impact Truss absorbuje nárazy
 » Snadno stisknutelná hliníková tlačítka
 » Snadný přístup k ovládání kamery
 » Protiskluzová texturovaná rukojeť
 » Ultra tenký
 » Včetně šňůrky proti pádu (testováno na 10 kg)
 » Zvýšené okraje chrání obrazovku/kameru
 » 4 rohový systém uchycení proti pádu
 » 100% průhledná zadní strana pouzdra bez otisků prstů
 » Kompatibilní s ochrannými kryty obrazovky
 » Kompatibilní s bezdrátovým nabíjením
 » Kompatibilní s nabíjením MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?group=522&type=1056;1057;1058;1059&manufacturer=110

	Tlačítko 9053: 


